
 
 
 
 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL FRENTANO 

Viale Cavalieri di Vittorio Veneto, 1   –   66032  Castel Frentano (CH) 
C.F. 90015770697 -Tel. 0872 559108-09 – Fax  0872 559706  - Cod. Mec. chic81400n 

Email:    chic81400n@istruzione.it      -     PEC:   chic81400n@pec.istruzione.it 
 

PROGETTO” Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione “ afferente al Programma 
Operativo Nazionela (PON) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014/2020. 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- REACT EU 
 

CIG: ZB83459A25 
CUP: C39J21036480006 

 

Prot. n. 5795                                                                            Castel Frentano, lì 20/12/2021 

 

 ATTI  
Sito-Web 

Albo on-line 
 
OGGETTO: Decreto di AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA relativo alla procedura per la fornitura di beni e servizi per 
l’attuazione del progetto da realizzare con i Fondi Strutturali Europei – PON PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 
“Per la scuola, competenze e Ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 
del 06/09/2021. Cod. identificativo progetto 13.1.2A-FERSPON-AB-2021-107. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Disciplinare di Gara RDO MEPA e il Capitolato Tecnico, la RDO N. 2928083 del 10/12/2021 ad invito di 10 
fornitori, per l’acquisto di forniture, installazione e configurazione di attrezzature, arredi e strumentazioni, nuovi di 
fabbrica ed al minor  prezzo, per la realizzazione del Progetto 13.1.2A-FERSPON-AB-2021-107 ; 
VERIFICATO che le attività per l’espletamento della gara in esame si sono svolte in conformità alla normativa vigente 
ed alle prescrizioni contenute negli atti di gara (Disciplinare di Gara, Capitolato Tecnico e Condizioni di Contratto); 
VISTE le risultanze dell’esito della gara RDO N. 2928083 del 10/12/2021 come risulta dal sito www.acquistinretepa.it; 
VISTO che è pervenuta una sola offerta, quella dell’azienda SIAD SRL di San Severo (FG) il 16/12/2021 alle ore 18:52; 
VISTA la presenza su MePA dell’Azienda risultante aggiudicataria; 
CONSIDERATO  il termine ultimo di presentazione delle domande il 17/12/2021; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. l’aggiudicazione in via definitiva della fornitura specificata in premessa all’Azienda SIAD s.r.l. di San Severo (FG) 
al prezzo complessivo di € 27.742,80 (ventisettemisettecentoquarantadue/ottanta); 

2. la predisposizione del relativo contratto (documento di stipula); 
3. la pubblicazione del presente atto all’Albo dell’Istituzione scolastica. 

 
        
                   La Dirigente Scolastica  

                Prof.ssa Paola Silvana CIANCIOSI   

mailto:chic81400n@istruzione.it
mailto:chic81400n@pec.istruzione.it
http://www.acquistinretepa.it/

